Esir eyleyüp kavm-i bed-hâlini
Ganîmet bilüp aldı emvâlini (894-895)
…
Dü kalyonı da aldı bir hamlede
Birini Golos’da birin Remle’de (897)
...
Velî penç kalyon idi penç-genç
Anun her biri bir serây-ı sipenç (914)

Beyitlerdeki bilgiler Uzunçarşılı’nın tarihine kalyon sayısının bir
fazla olması dışında mutabakat göstermektedir. Tarihçi, H. 1028/M.
1619’daki deniz seferinde Ali Paşa’nın altı kalyon yakalayıp İstanbul’a
getirdiğinden ve iki yüz esirin omzuna birer kese kuruş koyup II.
Osman’a hediye ettiğinden söz eder (1988: 3/2, 373).

Minyatürler karşılıklı iki sayfada birbirini tamamlamaktadır.